
UCHWAŁA NR XXI/270/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Białostockiemu Centrum Onkologii im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2019 r., poz. 512 z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Białostockiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku,  
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/290/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 
21 grudnia 2012 r. w sprawie nadania statutu Białostockiemu Centrum Onkologii im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Białymstoku  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 1382 z późn. zm.3) ), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Centrum używa nazwy: 

a) w języku polskim o treści: Białostockie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Białymstoku, 

b) w języku angielskim o treści: Maria Sklodowska-Curie Bialystok Oncology Centre.”; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Celem działania Centrum jest prowadzenie działalności leczniczej polegającej na udzielaniu 
świadczeń zdrowotnych oraz promocji zdrowia, a także prowadzenie badań naukowych i prac 
rozwojowych.”; 

3) w § 9 w ust. 2 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Oddział Chirurgii Onkologicznej ze Specjalistycznymi Pododdziałami Leczenia Chorób 
Nowotworowych,”; 

4) w § 9 w ust. 4: 

a) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) Centrum Profilaktyki Onkologicznej.”;, 

b) uchyla się pkt 14. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r., poz. 1571 i poz. 1815, 
2) zmiana tekstu jednolitego wymienionej  ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r., poz. 567, Id: 485B4C20-60FB-4D69-ABBC-E148A12C13DF. Podpisany Strona 1



 
3) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 2508, 

z 2019 r., poz. 3179 i z 2020 r., poz. 3206. 

Id: 485B4C20-60FB-4D69-ABBC-E148A12C13DF. Podpisany Strona 2




